
ZARZĄDZENIE NR 10/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 16 sierpnia 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1, 259 ust.3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 
III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                     8.000,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                      8.000,00 zł
    oraz rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                       13.335,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                 11.833.230,05
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                        7.962.964,13 
plan dochodów majątkowych                                                                                   3.870.265,92

Plan wydatków po zmianach                                                                                  12.402.633,88
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                        7.504.536,74
plan wydatków majątkowych                                                                                   4.898.097,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85214 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy z 
dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej - Dz.U. z 2009r. nr 175, poz. 1362 z 
późn.zm. - (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr ZS1.3050.112.2011 z dnia 
05.08.2011r.)

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    40002 z przeznaczeniem na opłatę za korzystanie ze środowiska (większe potrzeby 
niż planowano)

•    90001 z przeznaczeniem na opłatę za zakup energii elektrycznej zużytej na 
przepompowniach i oczyszczalni ścieków.






	Z.W.G. Nr 10-F-2011.pdf
	Zał. Nr 1.gif
	zał. Nr 2.gif

